关于 2022 年度先进班级、三好学生、优秀学生干部

拟表彰名单的公示

根据浙江外国语学院继续教育学院、培训学院、浙江求智专修学院《全日制

（自考）学生手册》相关规定，本着公平、公正、公开的原则，经班级推选，各

项目审核推荐，学院教学与学生工作事务部审议决定拟授予 2020 级电子商务班

和 2021 级城市轨道交通运营管理 1班 2022 年度“先进班级”荣誉称号，谢佳欣

等 49 名同学 2022 年度“三好学生”荣誉称号，穆夏磊等 25 名同学 2022 年度“优

秀学生干部”荣誉称号。现将名单公示如下。

公示时间：12 月 1 日——12 月 6 日

监督电话：81671317（学务部办公室）

一、先进班级名单

高技能人才培养项目：2020 级电子商务班、2021 级城市轨道交通运营管理 1班

二、三好学生名单

（一）高技能人才培养项目

班级 序号 姓名 性别 备注

2020 级幼儿教育班
1 谢佳欣 女

2 何梦垚 女

2020 级应用英语班 3 闻炜梁 男

2020 级小学教育班 4 沈明洋 女

2020 级城市交通轨道运营管理 1班

5 周毅 男

6 何树涛 男

7 陈关瑞 男

2020 级城市交通轨道运营管理 2班

8 胡雨彤 女

9 叶曾桢 女

10 李欣欣 女

11 董晓晨 女

12 汪万里 男

2021 级电子商务班
13 王陈辉 男

14 林庆浩 男

2021 级学前教育班
15 陈如梦 女

16 赵燕苹 女

2021 级小学教育班 17 俞佳芸 女

2021 级视觉传播设计与制作班 18 张婧 女

2021 级城市轨道交通运营管理 1班

19 黄晶晶 女

20 汤宏伟 男

21 杨佳佳 女

22 蔡芯婷 女

23 叶果 女

24 刘春兰 女

25 杨佳慧 女

26 钱冰圣 男

27 庞双江 男

28 李阳 男

2021 级建筑工程技术班

29 王孟贵 男

30 单泽宇 男

31 汤刘静 女

2021 级建筑工程造价班
32 张雅静 女

33 曹颖 女

2021 级城市轨道交通运营管理 2班

34 沈俊杰 男

35 倪振皓 男

36 程於波 男

37 徐涛 男

2021 级城市轨道交通运营管理 2班

38 庞玉婷 女

39 刘晴 女

40 李诗丹 女

41 汪东海 男

42 周程宇 男

43 郑涵加 女

44 郑晶晶 女

45 朱烨莹 女

46 刘财林 男

（二）语言培训项目

班级 序号 姓名 性别 备注

2020 级出国留学前培训 2 班
1 桑永婷 女

2 李思璇 女

2020 级出国留学前培训 3 班 3 方宁 女

二、优秀学生干部名单

（一）高技能人才培养项目

班级 序号 姓名 性别 备注

2020 级电子商务班 1 穆夏磊 男

2020 级幼儿教育班 2 李枝怡 女

2020 级应用英语班 3 郑悦 女

2020 级小学教育班 4 方宁 女

2020 级城市交通轨道运营管理 1班

5 李易珍 女

6 徐佳蕾 女

7 金徐帅 男

8 张峰弋 男

9 范骏豪 男

2020 级城市交通轨道运营管理 2班
10 钱其锴 男

11 周锦超 男

2021 级电子商务班 12 杨佳程 男

2021 级学前教育班
13 吴围棋 女

14 董雨萌 女

2021 级小学教育班
15 费顺燕 女

16 金煜虹 女

2021 级城市轨道交通运营管理 1班
17 杨佳佳 女

18 吴越杭 男

2021 级城市轨道交通运营管理 2班
19 唐洪雷 男

20 王兴龙 男

2021 级建筑工程技术班 21 石蔚宇 男

2021 级建筑工程造价班 22 杨烨 女

（二）语言培训项目

班级 序号 姓名 性别 备注

2020 级出国留学前培训 2班
1 柯滔滔 男

2 李志敏 女

2020 级出国留学前培训 3班 3 董继旺 男

浙江外国语学院继续教育学院、培训学院

浙江求智专修学院

2022 年 11 月 30 日